关于催缴学费、住宿费的通知

各院系：

为进一步加强收费管理，保证我校今年学费、住宿费及时足

额上缴财政，请各院系及时督促、指导学生缴纳学费、住宿费。

现将有关事项通知如下：

1.催缴范围：未交清学费、住宿费的全体学生。办理绿色通

道的学生暂缓缴纳学宿费；办理贷款的学生暂缓缴纳学宿费；享

受建档立卡、农林专业学费减免的学生暂缓缴纳学费，正常缴纳

住宿费；2025 级本科生暂缓缴纳学费，正常缴纳住宿费。

2.缴费方式：扫描二维码网上缴费。今年 6 月，我们对学生

缴费系统进行了升级，目前缴费二维码已更换，请大家把原来的

收费二维码及时销毁或上交计财处。

3.时间节点：请各院系对学生缴费情况进行自查，并于 9

月 28 日前将自查情况以班级为单位上报计财处综合科，计财处

将统计各院系欠费率并进行通报。

请各院系务必高度重视此项工作，确保应缴尽缴。为方便各

院系随时查询学生缴费情况，计财处已将学生缴费系统部署到用

友内控平台，并对各院系学办主任进行了授权。使用过程中如有

问题请及时与计财处联系。

联系人：赵钊 联系电话：2135096

附件：学生缴费统计表（模板）

计划财务处

2025 年 9 月 12 日